
SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

 

OGGETTO: "Avviso di Selezione Pubblica  per soli titoli per l'assunzione , con contratto a 

tempo determinato per un periodo di 10 mesi, part-time a 27,5 ore settimanali, di n.1 addetto ai 

servizi ausiliario, da destinare al servizio educativo per la prima infanzia- sezione primavera- 

rivolto a bambini e bambine in età compresa tra i 24 e 36 mesi"- GRADUATORIA 

DEFINITIVA 

 

 

 

L’anno 2023 il giorno 06 del mese di Dicembre, la Prometeo s.r.l., società in house del Comune di 

Guagnano, con sede in Guagnano in Vico Ceino n. 10, in persona dell’Amministratore Unico e 

legale rappresentante dott. Raffaele Tondo 

 

PREMESSO CHE 
 

- il bando di selezione per la formazione della graduatoria di idonei all’assunzione di n. 1 

ausiliario è stato pubblicato in data 16/08/2023 sul sito web della società Prometeo srl;  

- il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 05/09/2023;  

- con determina del 13/09/2023 l’Amministratore Unico della società ha provveduto a nominare i 

componenti della commissione esaminatrice, come previsto dall’art. 5 del Bando;  

- in data 21/09/2023 la Commissione esaminatrice ha proceduto alla verifica formale delle 

domande pervenute ed all’attribuzione del punteggio in base all’art. 4 del Bando di selezione; 

- in data 24/11/2023 l’Amministratore Unico con propria Determina approva il verbale della 

commissione e gli elenchi degli ammessi e degli esclusi dalla selezione; 

 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice del 09/11/2023 in cui si è proceduto alla 

predisposizione della graduatoria definitiva; 

 

RISCONTRATA la regolarità del procedimento di selezione dei candidati ammessi, 

dell’attribuzione dei punteggi da parte della Commissione Esaminatrice, , che risultano conformi a 

quanto previsto dal Bando di selezione;  

 

RITENUTO di approvare il richiamato verbale del 09 novembre 2023, contenente l’ultimazione 

delle operazioni di valutazione dei titoli e la graduatoria definitiva predisposta sulla base della 

sommatoria dei punteggi, secondo le previsioni riportate dal bando di selezione, nonché in 

considerazione dei criteri applicabili nelle ipotesi di parità di punteggio; 



SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

RITENUTO procedere all’approvazione della graduatoria definitiva della selezione, così come 

predisposta dalla Commissione esaminatrice;  

 

DETERMINA 

 

Approvare il verbale in atti del 09 novembre 2023, contenente l’ultimazione delle operazioni di 

valutazione dei titoli e la graduatoria definitiva predisposta sulla base della sommatoria dei 

punteggi, secondo le previsioni riportate dal bando di selezione, nonché in considerazione dei criteri 

applicabili nelle ipotesi di parità di punteggio; 

 

Approvare la graduatoria relativa alla selezione pubblica per l’assunzione di n. 1ausiliario, che 

risulta essere la seguente: 

 
                                       
n. Mittente Titolo 

di 

studio 

 

Titoli di servizio 
 

 

Tot Note 

Profilo 

professionale 

prestato come 

addetto ai servizi 

generali  nel 

settore dei servizi 

per bambini 0-6  

 p. 0,50 per ogni 

mese di 

esperienza 

(per attività 

inferiore a 36 h 

sett. il punteggio 

viene dimezzato) 

Profilo 

professionale 

prestato come 

addetto ai servizi 

generali negli altri 

settori 

p. 0,40 per ogni 

mese di esperienza 

(per attività 

inferiore a 36 h 

sett. il punteggio 

viene dimezzato) 

  

1 Carbone Martina 6 0 8 14 Titolo di 

preferenza 
2 Ianne Micaela 6 0 8 14  

3 Liaci Federica 6 7,5 0 13,5  

4 Guerrieri Anna 

Maria 

6 0 7,20 13,2  

 Zaurito Fabiola 6 0 6,2 12,2  

 Zizzo Vincenzo 6 0 6,2 12,2  

 Lomazzo 

Mirella 

6 0 5,8 11,8  

 Palazzo Maria 6 0 4,6 10,6  



SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

 Rizzo Eliene 6 2,25 1,6 9,85  

 Imperiale 

Simona 

6 3,75 0 9,75  

 Patarnello 

Chiara Maria 

6 2,5 0,40 8,90  

 Martellotta 

Marcella 

6 0 2,20 8,20  

 Congedo Katia 0 0 8 8  

 Bianco Anna 

Lina 

6 0 1,20 7,20  

 Bianco Paola 6 1 0 7  

 Leone Doriana 6 0 0,40 6,40  

 Petito Antonia 6 0 0,20 6,20  

 Pagano Martina 6 0 0 6 Titolo di 

preferenza 
 Rizzo Virginia 6 0 0 6 Titolo di 

preferenza 
 Bianco Luca 

Raffaele 

6 0 0 6 Titolo di 

preferenza 
 De Simone 

Giuseppe 

6 0 0 6 Titolo di 

preferenza 
 Rizzo Oronzina 6 0 0 6 Titolo di 

preferenza 
 Monte Isabella 6 0 0 6 Titolo di 

preferenza 
 Tafuro Andrea 6 0 0 6 Titolo di 

preferenza 
 Pignanosi  

Arrmida 

6 0 0 6 Titolo di 

preferenza 
 Lezzi Dalila 6 0 0 6  

 Bianco Antonio 6 0 0 6  

 Costantini 

Antonio 

6 0 0 6  

 Masi Rebecca 6 0 0 6  

 Garzia Samuele 6 0 0 6  

 Brunetti 

Ludovica 

6 0 0 6  

 Fina Ilenia 6 0 0 6  

 Modugno 

Federica 

6 0 0 6  

 Rodio Debora 6 0 0 6  

 Vergari Maria 

Lucia 

6 0 0 6  

 Tardio 

Francesco 

6 0 0 6  

 Monte Isabella 6 0 0 6  

 D'Elia Francesca 6 0 0 6  

 Guerrieri 6 0 0 6  



SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

Valentina 

 Iasella 

Francesca 

6 0 0 6  

 Mottura Anna 

Grazia 

6 0 0 6  

 Tondo Carmela 6 0 0 6  

 Capoccello 

Pamela 

6 0 0 6  

 Micello 

Emanuela 

6 0 0 6  

 Giaffreda 

Francesca 

6 0 0 6  

 Chirizzi 

Gianpiero 

6 0 0 6  

 Costantini Lucia 6 0 0 6  

 Perrone Paola 6 0 0 6  

 Leone Sonia 6 0 0 6  

 Leone 

Annalucia 

6 0 0 6  

 Leccese Enrica 6 0 0 6  

 Versienti Anna  

Antonella 

6 0 0 6  

 Palazzo Stefania 0 0 4,2 4,2  

 Rizzo Luana 0 0 4 4  

 Gaetano Cristina 0 0 2,8 2,8  

 Maddaluno 

Filomena 

0 0 2,4 2,4  

 De Gaetanis 

Simona 

0 0,50 0 0,50  

 Rodio Ismaele 0 0 0 0  

 Merlini Natasha 0 0 0 0  

 Camillò Nadia 0 0 0 0  

 Peluso Rosa 0 0 0 0  

 Bianco Alessia 0 0 0 0  

 Rutigliano 

Stefania 

0 0 0 0  

 Agrimi 

Mazzotta 

Antonella 

0 0 0 0  

 Tommaso 

Pamela 

0 0 0 0  

 Rizzo Maria 0 0 0 0  

 De Gaetanis 

Annalisa 

0 0 0 0  

 Ricciato Angela 0 0 0 0  

 D'Elia Loredana 0 0 0 0  

 Baldassare 

Addolorata 

0 0 0 0  



SOCIETA’ IN HOUSE “PROMETEO S.R.L.” 

                   Vico Ceino, 10 - 73010 - Guagnano  (Le)  

                               Partita IVA 04407880758 

 

 

Società in House “Prometeo s.r.l.”    Vico Ceino, 10                                                           73010  Guagnano (Le) 
 

 Baldassare 

Iolanda 

0 0 0 0  

 

 

Guagnano, 06/12/2023              L’AMMINISTRATORE UNICO 

                     Dott Raffaele Tondo 

 


		2023-12-06T16:39:37+0000
	TONDO RAFFAELE




